

第一季

里別：城北里

科目名稱：臺南市城西垃圾掩埋場（含焚化廠）營運階段提供回饋金

預算年度：111

日期	摘要	收入	支出	結餘
113/1/1	112年第四季結餘			308,007
113/01/02	支城北社區活動中心112年12月清潔管理員薪資(E城北--111城西回饋金)#0052		12,144	295,863
113/01/02	支城北社區活動中心112年11月清潔管理員勞健退(E城北--111城西回饋金)#0080		2,081	293,782
113/01/02	支城北社區活動中心112年12月清潔管理員勞健退(E城北--111城西回饋金)#0099		2,081	291,701
113/01/03	里活動中心113年1月水費(E城北--111城西回饋金)#0150		89	291,612
113/1/8	支里民吳政憲(父-吳春嬉歿)喪葬補助費(E城北--111城西回饋金)#0217		5,000	286,612
113/1/8	支里民郭燕吟(弟-郭宗欽歿)喪葬補助費(E城北--111城西回饋金)#0218		5,000	281,612
113/1/8	支里民郭昱顯(叔-郭昌宜歿)喪葬補助費(E城北--111城西回饋金)#0219		5,000	276,612

臺南市安南區公所113年度收支報告表

113/01/26	支城北社區活動中心113年1月清潔管理員薪資(E城北--111城西回饋金)#0685		12,444	264,168
113/02/21	支里民蔡榮福(母-洪阿月歿)喪葬補助費(E城北--111城西回饋金)#0929		5,000	259,168
113/02/21	支里民郭祈廷福(母-郭高浮歿)喪葬補助費(E城北--111城西回饋金)#0932		5,000	254,168
113/02/21	支里民王旌維(母-黃燕芬歿)喪葬補助費(E城北--111城西回饋金)#0933		5,000	249,168
113/02/29	支城北社區活動中心113年2月清潔管理員薪資(E城北--111城西回饋金)#1020		12,444	236,724
113/03/01	支城北社區活動中心113年1月清潔管理員勞健退(E城北--111城西回饋金)#1074		2,125	234,599
113/03/14	支城北里辦公處購置清潔用品費用(E城北--111城西回饋金)#1274		22,264	212,335
113/03/14	支里民郭冠德(母-陳鳳美歿)喪葬補助費(E城北--111城西回饋金)#1275		5,000	207,335
113/03/15	支城北里辦公處購置回饋金發放相關作業所需文具費用(傳旂瑩代墊)(E城北--111城西回饋金)#1294		2,361	204,974
113/3/31	112年第一季結餘			204,974

第一季

里別：學東里

科目名稱：臺南市城西垃圾掩埋場（含焚化廠）營運階段提供回饋金

預算年度：111

日期	摘要	收入	支出	結餘
113/1/1	112年第四季結餘			282,358
113/1/5	支付里活動中心保全費(N學東--111城西回饋金)#0198		1,665	280,693
113/1/5	支付製作學東里第12鄰長牌費用(張錦璋已墊付)(N學東--111城西回饋金)#0200		750	279,943
113/01/22	支付學東里活動中心攝影機維修費(N學東--111城西回饋金)#0575		1,890	278,053
113/02/05	支付學東里活動中心2月保全費(N學東--111城西回饋金)#0789		1,665	276,388
113/03/11	支付學東里活動中心3月保全費(N學東--111城西回饋金)#1215		1,665	274,723
113/3/31	112年第一季結餘			274,723

第一季

里別：城中里

科目名稱：臺南市城西垃圾掩埋場（含焚化廠）營運階段提供回饋金

預算年度：111

日期	摘要	收入	支出	結餘
113/1/1	112年第四季結餘			1,634
113/01/02	支城中社區活動中心112年11月清潔管理員勞健退（與112年分攤）(F城中--111城西回饋金)#0074		1,634	0
113/3/31	112年第一季結餘			0

第一季

里別：四草里

科目名稱：臺南市城西垃圾掩埋場（含焚化廠）營運階段提供回饋金

預算年度：111

日期	摘要	收入	支出	結餘
113/1/1	112年第四季結餘			7,416
113/01/02	支四草里活動中心112年11月清潔管理員勞健退(J四草--111城西回饋金)#0078		2,403	5,013
113/01/02	支四草里活動中心112年12月清潔管理員勞健退(J四草--111城西回饋金)#0096		2,403	2,610
113/1/19	里活動中心113年1月電費(J四草--111城西回饋金)#0541		798	1,812
113/3/18	里活動中心113年3月電費(J四草--111城西回饋金)#1317		1,378	434
113/3/31	112年第一季結餘			434

第一季

里別：媽祖宮里

科目名稱：臺南市城西垃圾掩埋場（含焚化廠）營運階段提供回饋金

預算年度：111

日期	摘要	收入	支出	結餘
113/1/1	112年第四季結餘			60,226
113/02/05	支媽祖宮里辦公處購置113年度鄰長會議餐盒（楊采穎代墊）(H媽祖宮--111城西回饋金)#0790		1,100	59,126
113/03/11	支媽祖宮里辦公處購置113年度第2次鄰長會議餐盒（楊采穎代墊）(H媽祖宮--111城西回饋金)#1216		1,100	58,026
113/3/31	112年第一季結餘			58,026

第一季

里別：塩田里

科目名稱：臺南市城西垃圾掩埋場（含焚化廠）營運階段提供回饋金

預算年度：111

日期	摘要	收入	支出	結餘
113/1/1	112年第四季結餘			68,901
113/01/02	支塩田里活動中心112年12月清潔管理員薪資(I塩田--111城西回饋金)#0050		17,776	51,125
113/01/02	支塩田里活動中心112年11月清潔管理員勞健退(I塩田--111城西回饋金)#0079		3,905	47,220
113/01/02	支塩田里活動中心112年12月清潔管理員勞健退(I塩田--111城西回饋金)#0097		3,905	43,315
113/01/03	里活動中心113年1月水費(I塩田--111城西回饋金)#0146		3,230	40,085
113/1/19	里活動中心113年1月電費(I塩田--111城西回饋金)#0540		12,145	27,940
113/1/25	支塩田里1月14日環境清潔日餐費(里長代墊)(I塩田--111城西回饋金)#0658		1,925	26,015
113/1/26	里活動中心113年1月電話費(由謝婷羽代墊)(I塩田--111城西回饋金)#0683		993	25,022
113/01/26	支塩田里活動中心113年1月清潔管理員薪資(I塩田--111城西回饋金)#0692		17,934	7,088
113/2/29	里活動中心113年3月水費(I塩田--111城西回饋金)#1034		1,645	5,443

臺南市安南區公所113年度收支報告表

113/03/01	支塩田里活動中心113年1月清潔管理員勞健退(I塩田--111城西回饋金)#1072		4,118	1,325
113/03/11	支塩田里活動中心113年2月電話費(由謝婷羽代墊)(I塩田--111城西回饋金)#1211		994	331
113/3/18	里活動中心113年3月電話費(與112年分攤)(I塩田--111城西回饋金)#1318		331	0
113/3/31	112年第一季結餘			0

第一季

里別：區公所

科目名稱：臺南市城西垃圾掩埋場（含焚化廠）營運階段提供回饋金

預算年度：111

日期	摘要	收入	支出	結餘
113/1/1	112年第四季結餘			7,899
113/01/02	支林依旻112年11月臨時人員勞健退(O區公所--111城西回饋金)#0087		5,135	2,764
113/01/02	支林依旻112年12月臨時人員勞健退（與112年分攤）(O區公所--111城西回饋金)#0128		2,764	0
113/3/31	112年第一季結餘			0